ב. מאסר בפועל למשך 3 חודשים לריצוי בעבודות שירות בהתאם לחוות דעת שהתקבלה מהממונה.

עבירות יעבור והנאשם יופעל במידה 3 שנים כאשר התנאי חודשים למשך ג. מאסר על תנאי לתקופה של 12
אלימות או נשק מסוג פשע.

ד. במקרה דנן איני רואה מקום להטלת קנס או פיצוי.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, ח' תמוז תש"פ, 30 יוני 2020, בהעדר הצדדים.